[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРОД БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ

	……………..
  №……………..

	О подведении итогов открытой межмуниципальной  научно-практической конференции «ТехноЛог» для обучающихся образовательных организаций, обучающихся Центров цифрового образования                  Пермского края

В соответствии с положением о проведении открытой межмуниципальной конференции научно-практической конференции «ТехноЛог» для обучающихся образовательных организаций, обучающихся Центров цифрового образования Пермского края, согласованным 28.03.2025г. Вх.№ 03-15, на основании итоговых протоколов
П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Утвердить результаты Конференции в соответствии с приложением к приказу (приложение).

2.Наградить дипломами I, II, III степени и памятными призами обучающихся в каждой секции Конференции.
3.Вручать сертификаты, сувениры участникам Конференции.
4.Объявить благодарность членам организационного комитета и экспертной группы за организацию и проведение Конференции.
5.Контроль за исполнением приказа возложить на Катаеву Л.Н., заведующего отделом развития общего образования управления образования.

	Начальник управления
	А.О. Моисеев

	Приложение к приказу    начальника управления образования
от…………….  № ………...……
«О подведении итогов открытой межмуниципальной  научно-практической конференции «ТехноЛог» для обучающихся образовательных организаций, обучающихся Центров цифрового образования                  Пермского края»

Результаты открытой межмуниципальной  научно-практической конференции «ТехноЛог» для обучающихся образовательных организаций, обучающихся Центров цифрового образования Пермского края
	№
	Фамилия, имя участника
	ОУ, класс
	Статус участника
	Педагог

	Секция «Информатика. Информационные технологии»

	1
	Суворов Савелий
	МАОУ «Лицей №1», 10 класс
	победитель
	Штоль Мария Вячеславовна, Целищева Елена Дмитриевна

	2
	Буторина Алиса
	"ИТ-куб" г. Губаха (МАОУ "Школа № 2"), 10 класс
	победитель
	Абдуллина Ульяна Владимировна

	3
	Ушакова Ксения
	МАОУ "СОШ с УИОП № 3", 10 класс
	призер
	Асташева Наталья Витальевна

	4
	Лаушкина Дарья
	МАОУ СОШ №30, 10 класс
	призер
	Целищева Елена Дмитриевна

	5
	Горюткина Арина
	МАОУ "СОШ с УИОП № 3", 8 класс
	призер
	Асташева Наталья Витальевна

	6
	Сабиров Андрей
	"ИТ-куб" г. Губаха (МАОУ "Школа № 2"), 10 класс
	призер
	Абдуллина Ульяна Владимировна

	7
	Шамурин Марсель
	"ИТ-куб" г. Губаха (МАОУ "Школа № 2"), 10 класс
	призер
	Абдуллина Ульяна Владимировна

	8
	Рудов Дмитрий
	МАОУ «Лицей №1», 10 класс
	призер
	Штоль Мария Вячеславовна

	Секция «Физика»

	1
	Худышев Михаил

	МАОУ Гимназии №9, 10 класс
	победитель
	Кулагина Наталья Валерьевна

	2
	Мелехин Смхаил
	МАОУ СОШ №30, 10 класс
	победитель
	Кулагина Наталья Валерьевна

	3
	Корчанов Арсений
	МАОУ Гимназии №9, 10 класс
	победитель
	Кулагина Наталья Валерьевна

	4
	Иванов Лев
	МАОУ Гимназии №9, 10 класс
	победитель
	Кулагина Наталья Валерьевна

	5
	Бабин Максим
	МАОУ Гимназии №9, 10 класс
	призер
	Кулагина Наталья Валерьевна

	6
	Плотников Тимур
	МАОУ Гимназии №9, 10 класс
	призер
	Кулагина Наталья Валерьевна

	7
	Шиахметов Фёдор
	МАОУ СОШ №30, 11 класс
	призер
	Кулагина Наталья Валерьевна

	8
	Калинин Олег
	МАОУ СОШ №30, 11 класс
	призер
	Кулагина Наталья Валерьевна

	Секция «Математика»

	1
	Добычина Ярослава
	"ИТ-куб" г. Губаха (МАОУ "Школа № 2"), 10 класс
	победитель
	Абдуллина Ульяна Владимировна

	2
	Азанов Аркадий
	"ИТ-куб" г. Губаха (МАОУ "Школа № 2"), 10 класс
	призер
	Абдуллина Ульяна Владимировна

	3
	Соколов Вячеслав
	"ИТ-куб" г. Губаха (МАОУ "Школа № 2"), 10 класс
	призер
	Абдуллина Ульяна Владимировна

	4
	Черноусов Максим
	"ИТ-куб" г. Губаха (МАОУ "Школа № 2"), 10 класс
	призер
	Абдуллина Ульяна Владимировна

_1183356867.doc
[image: image1.png]